45W USB-C PD Wandladegerät
SKU: TETR1CPD45
Das perfekte Ladegerät für alle, die ultraschnelles, sicheres und effizientes Laden suchen
ULTRASCHNELLES UND SICHERES LADEN FÜR KOMPATIBLE GERÄTE
Verabschiede dich von langen Ladezeiten: Mit diesem Ladegerät kannst du dein Tablet in 60 Minuten und dein Smartphone in
nur 30 Minuten* aufladen. Dank der integrierten Power-Delivery-Technologie musst du dir zudem keine Sorgen über Überhitzung
oder Überladung machen: Der USB-C-Port gibt nur die Leistung ab, die zum Laden des angeschlossenen kompatiblen Geräts
erforderlich ist. So werden Energieverluste vermieden und gleichzeitig dein Smartphone oder Tablet geschützt.
KOMPAKT UND LEICHT ZU TRANSPORTIEREN
Dank seines kompakten Designs ist dieses Wandladegerät das perfekte Accessoire für unterwegs. Verstaue es bequem in der
Tasche, im Rucksack oder in der Handtasche, um dir auch außer Haus eine schnelle und sichere Ladung zu sichern.
PRODUKTMERKMALE
Bis zu 45W Leistung
Ein USB-C-Port
Power-Delivery-Technologie
Ultraschnelles Laden für kompatible Geräte
Kein Überhitzungsrisiko
*Die Ladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des zu ladenden Geräts ab
•
•
•
•
•
45W USB-C PD Wandladegerät
SKU: TETR1CPD45
Technische Daten
SKU: TETR1CPD45
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 45W
Ladezeit: Smartphone 30 Minuten, Tablet 60 Minuten
Erbrachte Höchstleistung: 45 W
EAN: 8018417498527
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 100 g
Breite Inner: 200 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 430 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 785 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 6545 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	45W USB-C PD Wandladegerät
	SKU: TETR1CPD45
	Das perfekte Ladegerät für alle, die ultraschnelles, sicheres und effizientes Laden suchen
	45W USB-C PD Wandladegerät